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D Matematike e aplikuar ne shkencat sociale 3 4
LANG 

150 4.5 6
D Hyrje ne shkenca politike 4 5

MATH 
200 4.5 6

D Shkrim akademik 4 5
COSC 

155 4.5 6

D Sisteme informacioni 4 5
ECON 

163 4.5 6

Psikologji Politike
PSYC 

180

Hyrje ne Shkenca Sociale
SOCL 

260

Anglisht I
Gjuhë frënge 1

Gjeografi Urbane 
GEOG 

185 

D Mikroekonomi e integruar 4 5
ECON 

190 4.5 6

D Bazat e Finances 4 5
LAWS 

170 4.5 6

D E Drejtë publike 4 5
MATH 

225 4.5 6

D Marredhenie ndërkombëtare 4 5
MANG 

177 4.5 6
Teoritë politike HIST 144
Histori Bashkëkohore HIST 450

Të folurit publik
COSC 

165

D Makroekonomi e integruar 4 5
ECON 

280 4.5 6

D Administrim Publik 4 5
FINC 290

4.5 6

D E drejte administrative 4 5
ECON 

294 4.5 6

D Metoda Kerkimi ne Sektorin Publik 4 5
MATH 

325 4.5 6
Baza Marketingu INTE 253

Ekonomia Politike Nderkombetare FINC 327

Anglisht II INTE 255
Gjuhë frënge 2

Histori e mendimit ekonomik
MANG 

244

D Sjellje ne Organizatat Publike 4 5
ECON 

320 4.5 6

D Globalizimi Politik dhe Ekonomik 4 5
MARK 

288 4.5 6

D Shkenca administrimi 4 5
MANG 

268 4.5 6

FAKULTETI I SHKENCAVE POLITIKE JURIDIKE
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM PUBLIK
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D Statistike 3 4
ECON 

311 4.5 6

E drejte Pune
MARK 

291

Siguria e informacionit në Administratën publike
Organizim dhe zhvillimi I Shoqerise Civile
Anglisht profesionale 1
Kontratat Publike

D Menaxhim i burimeve njerëzore ne sektorin publik 4 5
ECON 

417 4.5 6
D Etike ne Administraten Publike 4 5 FINC 352 4.5 6

D Vendimmarrje ne Sektorin Publik 3 4
ECON 

367 4.5 6

D Parimet e kontabilitetit publik 4 5 FINC 402 4.5 6

Komunikim ne Sektorin Publik
MANG 

401

Drejtim Projekti ne sektorin publik
Qeverisje qendrore dhe lokale

Anglishte profesionale ne Administrim Publik
ADMI 

455

Zhvillim urban
MARK 

385

D Ekonomiks i sektorit publik 4 5
MANG 

375 4.5 6

D Menaxhim i sherbimeve publike 4 5
ECON 

403 4.5 6

D Politikat Publike 3 4
ADMI 

417 4.5 6

D Teza e diplomes 4 5
LAWS 

315 4.5 6

Organizimi I institucioneve publike FINC 420

Ekonometri
Buxhetim Publik

Politikat Fiskale FINC 438

*D - Lende te detyrueshme
  Z- Lende me zgjedje
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